ANEXO II - CONTRATO Nº 012/2025

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

RENAULT SANDERO EXP 10D L2, 1.0, 2015/2015 – PLACA
OVF 1855, 93Y5SRD04FJ847306   R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) danos morais;
 R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) danos
materiais para terceiros;
 R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) danos corporais para
terceiros;
 R$ 10.000,00 (dez mil reais) morte por passageiro;
 R$ 10.000,00 (dez mil reais) invalidez permanente por
passageiro;
 Cobertura dos vidros, faróis e lanternas;

[...]

Cobertura de casco 100% da tabela FIPE;
 Sem perfil de condutor.

FRANQUIA MÁXIMA ACEITÁVEL R$ 3.000,00

450,001 450,00SERV.
00033-26
00000099

99
001

FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA - RBE4F12, ANO
2020/2021, CHASSI 9BD195A4ZM0902887  R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) danos morais;
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) danos
materiais para terceiros;
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) danos corporais para
terceiros;
R$ 10.000,00 (dez mil reais) morte por passageiro;
R$ 10.000,00 (dez mil reais) invalidez permanente por
passageiro;
Cobertura dos vidros, faróis e lanternas;